
 

 

Приказ  

№50                                                                                                                      от 04.09.2023 г. 

 

 О распределении 

часов внеурочной  

деятельности в  

2023-2024  учебном  году 

 

      В целях реализации плана внеурочной деятельности МБОУ СОШ с.Коста, в 

соответствии с методическими рекомендациями по содержанию внеурочной деятельности  

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

      Распределить часы внеурочной деятельности в 1-11 классах МБОУ СОШ с.Коста на 

2023-2024 учебный год: 

 

ФИО 

    

Наименова

ние 

должности 

Наименование внеурочной 

деятельности* 
Класс 

Количест

во часов 

в неделю 

День недели 
Время 

проведения  

Губаева А.К. Учитель 
Русский язык (работа со 

слабоуспевающими) 
1 1 пятница  с 14.30 

Губаева А.К. Учитель 
Математика (работа со 

слабоуспевающими) 
1 1 понедельник с 14.30 

Урумов Б.Б. Учитель "Школа здоровья!" 1 1 вторник с 14.30 

Томаева Р.З. Учитель 
Математика (работа со 

слабоуспевающими) 
2 1 пятница  с 14.30 

Томаева Р.З. Учитель 
"Читаем вместе" (развитие 

функциональной грамотности) 
2 1 четверг с 14.30 

Газзаева М.С. Учитель Веселый карандаш 2 1 пятница  с 14.30 

Джанаева Р.Г. Учитель 

"Простое решение сложных задач!" 

(работа с одаренными детьми, проектная 

деятельность) 

3 1  пятница с 14.30 

Джанаева Р.Г. Учитель 
"ОшибкамНет" (работа со 

слабоуспевающими) 
3 1 среда с 14.30 

Газзаева М.С. Учитель Веселый карандаш 3 1 понедельник с 14.30 

Хетагурова Б.Е. Учитель 
"ОшибкамНет" (работа со 

слабоуспевающими) 
4 1 пятница с 14.30 

Хетагурова Б.Е. Учитель 

"Простое решение сложных задач!" 

(работа с одаренными детьми, проектная 

деятельность) 

4 1 четверг с 14.30 

Кучиев С.М. Учитель "Краеведческий калейдоскоп" 4 1 пятница с 14.30 

Цирихова М.В. 

Учитель 

"Школа точной мысли" (развитие 

функциональной грамотности - 

математика) 

5 1 пятница 

с 14.30 

Алексеева Т.А. Учитель Хоровая студия 5 1 вторник с 14.30 

 
 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Коста 

Ардонского района РСО - Алания 

363303, Ардонский район, с. Коста, ул. Мамиева, 47. 

тел. 99-4-24,  kosta-shool @ mail.ru. 

 

 



Браева А.Г. Учитель "Английский с увлечением" 5 1 среда с 14.30 

Калоева Б.Р. Учитель Математический кружок   "5+" 7 1 четверг с 14.30 

Калоева Б.Р. Учитель "Информатика в играх и задачах"  7 1 суббота с 14.30 

Алексеева Т.А. Учитель Хоровая студия 6 1 вторник с 14.30 

Цховребова З.Ю. Учитель Театральная студия "Дебют+" 6 1  суббота с 14.30 

Кучиев С.М. 
Учитель 

"Гвардейская ленточка"(проектная 

деятельность по истории) 

6 1 среда 
с 14.30 

Браева А.Г. Учитель "Английский с увлечением" 7 1 вторник  с 14.30 

Мамукаева З.А. 
Учитель 

"Словесник" (углубленное изучение 

предмета) 

9 1 среда 
с 14.30 

Цховребова З.Ю. Учитель Театральная студия "Дебют+" 8 1 суббота с 14.30 

Цирихова М.В. Учитель Кружок занимательной математики 
8 1 понедельник с 14.30 

Зассеева З.С. 
Учитель 

"Школа развития речи" (углубленное 

изучение предмета) 

9 1 среда 
с 14.30 

Тагаев В.Т. 
Учитель 

"Практическая физика" (проектная 

деятельность) 

9 1 понедельник 
с 14.30 

Урумов Б.Б. 
Учитель 

"Школа здоровья" 8 1 втроник 
с 14.30 

Тагаев В.Т. 
Учитель 

"Практическая физика" (проектная 

деятельность) 

10 1 четверг 
с 14.30 

Мамукаева З.А. 
Учитель 

"Словесник" (развитие функциональной 

грамотности) 

10 1 суббота 
с 14.30 

Мамитова К.Г. Учитель "Среда обитания - Земля!" 10 1 среда с 14.30 

Мамукаева З.А. 
Учитель 

"Школа развития речи" (углубленное 

изучение предмета) 

11 1 вторник 
с 14.30 

Мамитова К.Г. 
Учитель 

"Практическая химия" (развитие 

функциональной грамотности) 

11 1 четверг 
с 14.30 

Кучиев С.М. 
Учитель 

"Время. События. Люди" (углубленное 

изучение предмета) 

11 1 понедельник 
с 14.30 

 

 

 

Директор                                                                                    С.В.Еналдиева 


